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2. Årsmelding inkludert beretninger 

Leders betraktning  

 

Også i år har vi hatt høy aktivitet i alle utvalg, noe som er svært gledelig. Vi har solide og 

kompetente utvalg, og et stort knippe dyktige og engasjerte tillitsvalgte som virkelig leverer 

gode tilbud til medlemmene våre og befolkningen for øvrig.  

 

Som forventet har pukkellaksen lagt beslag på mye av foreningens kapasitet i år. Foreningen 

inngikk en avtale med Statforvalteren om drift av pukkellaksfeller i Karpelva, Munkelva og 

Klokkerelva. Prosjektet innebar midler til å ansette røktere, samt å betale våre tillitsvalgte for 

jobben de har gjort. Det er et stort fremskritt at vi nå har fått midler til å utføre disse 

oppgavene, og i dette perspektivet er det en stor forbedring fra forrige pukkellakssesong.  

 

Likevel har pukkellaksprosjektet en kostnad for foreningen som ikke vises i kroner og øre. Det 

er ikke til å legge skjul på at prosjektet tapper foreningen for krefter. Selv om det nå er 

bevilget midler slik at folk får betalt for jobben de gjør, må vi fortsatt spille på mange av de 

samme menneskelige ressursene, og deres kapasitet blir spist opp. Dermed blir det mindre 

kapasitet til å utføre de aktivitetene som ligger innenfor vårt hovedformål. På sikt er jeg 

usikker på om dette er bærekraftig som en del av foreningsdriften i den formen vi har sett til 

nå. Mine ønsker for neste pukkellaksinvasjon er at Statsforvalteren i enda større grad lager 

en rigg for å administrere dette. 

 

Politisk venter vi nå spent på Høyesteretts behandling av Karasjok-saken. Saken kommer opp 

i slutten av måneden, og avgjørelsen vil ha stor betydning for fremtidig tilgang til jakt og fiske 

i Finnmark.  

 

Den 31. mars gikk æresmedlem Thorleif Høgstad bort. Thorleif var en aktiv jeger og fisker, og 

særlig Grense Jakobselva sto hans hjerte nær. 

Han etterlot foreningen en testamentarisk gave på 30 000 kroner. Vi er takknemlige for 

gaven og lyser fred over Thorleifs minne. 

 

Vi har en forening preget av høy aktivitet og dyktige tillitsvalgte i utvalgene. Likevel ser vi 

utfordringer i foreningsdriften. Det har vist seg utfordrende å rekruttere nye tillitsvalgte og 

styremedlemmer. Foreningen er helt avhengig av at noen er villige til å ta på seg de 

administrative oppgavene knyttet til foreningsdrift, og dette må være en prioritert oppgave 

fremover.  

  

 Når dette er sagt vil jeg takke alle de engasjerte tillitsvalgte og medlemmer som skaper 

aktivitet i foreningen. Jeg takker styret for godt samarbeid i året som gikk, og ser frem til 

videre arbeid i 2024! 

 

Helene Bertelsen 

Leder 



Styrets beretning 

 
Styrets sammensetning i perioden: 

Verv: Navn: 

Leder: Helene Bertelsen 

Nestleder: Kay-Arne Storvold 

Kasserer:  

Sekretær: 
Kjerstin 
Møllebakken 

Leder, fuglehundutvalg: Anette Sætrang 

Leder, storviltutvalg: Josefine Bergs 

Leder, fiskeutvalg: Kenneth Stålsett 

Leder, ungdomsutvalg: Alexander Henriksen 

Leder, sportsskytterutvalg: Hauk E. Thyes 

Leder, kvinneutvalg: Sunniva Lillesund 

Leder, hytte/materialutvalg: Tobias Wahlund 

Vararepresentant: Kjell Næss 

Vararepresentant: Øystein Hansen 

 

Det er avholdt 8 styremøter i styreperioden:  

 06. mars 
 17. april 
 12. juni 
 28. august 

06. november 
04. desember 
12. februar 
 

Styret har behandlet 33 saker i perioden, i hovedsak knyttet til overordnede beslutninger og 

styrets arbeid. En utfordring har vært mangel på kasserer. For å sikre at kassereroppgavene 

ble utført har vi leid inn regnskapstjenester fra Graff regnskap og rådgivning AS.   

03.07.23 gjennomførte vi ekstraordinært årsmøte hvor revidert regnskap ble lagt frem og 

godkjent. 

I april gjennomførte vi «jakt- og fiskepraten» på Ritz. Hensikten var å skape et sosialt 

samlingssted for medlemmer og andre interesserte. Paul Aspholm sto for et faglig innslag 



med fokus på pukkellaks. Oppmøtet var dårligere enn forventet, men de som var tilstede 

hadde et hyggelig treff.  

I mai arrangerte vi sammen med Neiden og omegn JFF og Pasvikdalen JFF folkemøte med 

FeFo. Til stort oppmøte fra lokalbefolkningen fikk vi høre FeFo presentere seg selv og sitt 

mandat, samt alle avdelingene og ansvarsområdene i Fefo.  

SVJFF deltok med tre representanter på dialogmøte med FeFo med tema småviltforvaltning. 

I juni besøkte miljøvernminister Espen Barth-Eide Munkelva og pukkellaksfella vår. Han fikk 

demonstrert fella av flere av våre dyktige medarbeidere, og fikk et innblikk i våre utfordringer 

knyttet til pukkellaksen. 

I juli deltok vi med to representanter på miniseminar om pukkellaks i regi av NJFF og NJFF – 

Finnmark. Øystein Hansen holdt et innlegg om vårt arbeid med pukkellaks. 

Vi gjennomførte styrekveld på skytebanen der styret først gjennomførte styremøte, og 

utvalgene deretter var invitert til grilling, skyting og sosialt samvær. Hensikten var å skape en 

arena der utvalgene kan knyttes tettere sammen. Noe labert oppmøte gjorde at 

arrangementet ikke fungerte helt etter hensikten, men de som stilte hadde et hyggelig treff.  

Vi har ikke lyktes med å få gjennomført jegerprøvekurs i 2023, noe som skyldes at vi har for 

få jegerprøveinstruktører. Lyspunktet er at vi har en nyutdannet jegerprøveinstruktør, men 

erfaringsmessig bør vi ha minimum to instruktører pr kurs.  

Foreningen har en solid økonomi, og regnskapet for 2023 viser et overskudd på drøye 

400 000 kroner. Overskuddet er til dels knyttet til ekstraordinære inntekter, blant annet høy 

mva-kompensasjon. Pukkellaksprosjektet har også ført med seg inntekter knyttet til salg av 

pukkellaks og betalt dugnad.  

 

Medlemsutvikling: 

År: Medlemmer: 

2023 544 

2022 554 

2021 515 

2020 481 

2019 457 

2018 454 

 



Vi har hatt en jevn medlemsvekst de senere år, men har likevel en liten nedgang i 2023. 

Jegerprøvekursene har tidligere vært en viktig arena for rekruttering av nye medlemmer, og 

nedgangen kan tenkes å være knyttet til at vi ikke har gjennomført jegerprøvekurs i 2023. 

 

Sentrale verv: 

Øystein Hansen, styremedlem i NJFFs forbundsstyre 

Helene Bertelsen, medlem i NJFFs domsutvalg 

Helene Bertelsen, leder NJFFs valgkomitè til landsmøtet 2024 

 

Representasjon: 

Deltakere på NJFF – Finnmarks årsmøte 23: Josefine Bergs, Øystein Hansen, Helene Bertelsen 

Deltaker på Fefos Forpaktersamling: Øystein Hansen 

 

 

  



Årsberetning storviltutvalget 

 
Utvalget har i 2023 bestått av: 

Leder: Josefine Bergs 

Medlem:  Jonny Andersen 

Medlem: Trond K. Hansen 

Vara:  Kenneth Hanslien 

Vara:  Malin Bjørklund 

 

Vi har i løpet av året hatt tre utvalgsmøter, i tillegg til kontakt over telefon, e-post og ved 

arrangementer. Målet for året var å arrangere et par aktiviteter, samt fortsette å tilby bevegelige 

blod- og fersksporprøver. I år ble det ikke arrangert noen samla blodsporprøver, men Pasvikprøven 

vil komme tilbake i 2024. Her følger en kort oppsummering av året: 

 

Førstehjelpskurs for jakthunder 

10. mai arrangerte vi førstehjelpskurs med veterinær Hanne Marte Andreassen som kursholder. 23 

deltakere møtte opp for å lære om hvordan vi kan hjelpe våre firbeinte jaktkompiser ved vanlige 

skader og uhell. Tilbakemeldingen var god, og vi ser for oss at vi kan arrangere dette på nytt igjen om 

et par år. 

 

«Bli kjent med blod- og ferskspor» del 1 og 2 

Etter god tilbakemelding på introduksjonskurs i 2022 valgte vi å kjøre en reprise med en liten 

oppgradering i år. 

 

Teoretisk del 1 ble avholdt på Førstevannshytta 1. juni, og denne kvelden va lagt opp til å gi en god 

innføring i hvordan, og hva man trenger for å komme i gang med blod- og ferskspor som ny 

hundefører eller med ny hund. 

 

Praktisk del. 2 ble gjennomført over fire kvelder første halvdel av juni hvor alle fikk være med på å 

legge blodspor, gå blodspor med sin egen hund, og ikke minst gå som observatør med dommer bak 

en annen ekvipasje på det blodspor man selv hadde lagt. 

 

Det var stor variasjon av hunderaser påmeldt, og elghundrasene utgjorde en veldig liten del.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bevegelige blod– og fersksporprøver 

Bevegelige blodsporprøver foregår mellom 1. juni og 10. oktober. Dommer er ansvarlig for 

sporlegging og velger plass utfra hvor det ikke er lagt spor i en periode på tre uker tidligere. Vi hadde 

i år fire påmeldinger, hvor tre gjennomførte. To ekvipasjer gikk til 1. premie, og en til 2. premie. Den 

siste påmeldte ble refundert grunnet snø.  

 

Bevegelige fersksporprøver foregår i perioden 1. juli – 10. oktober og vi bruker hele kommunen som 

prøveområde. Her er det hundefører selv som finner «prøveelg» og kontakter dommer og avtaler 

plass for oppmøte. Vi bruker hele kommunen som prøveområde og dette medfører av og til mye 

kjøring og utfordringer i forhold til at det skal passe for både hundefører og dommer. Vi hadde kun 

en påmeldt ekvipasje, og denne ble godkjent med ni poeng. 

 

Status for dommere innenfor blod – og ferskspor 

Vi har for tiden tre godkjente dommere, og en under utdanning.  

 

Møter med Bestandsplangruppa for Sør-Varanger bestandsplanområde. 

Bestandsplangruppa består av to representanter fra hver av kommunens tre jeger- og 

fiskerforeninger, to fra Sør-Varanger kommune, to fra Fefo, en fra Sør-Varanger bonde- og 

småbrukerlag, en fra Reinbeitedistrikt 5A/5C samt nasjonalparkforvalteren for Øvre Pasvik. 

 

Møter i 2023: 

16. januar, samarbeidsmøte med Pasvikdalen JFF og Neiden omegn JFF hvor vi ble enig om 

kvotefordeling i de forskjellige jaktfeltene, samt oppdeling av noen jaktfelt i perioder og på areal. 

25. januar, siste møte for ny bestandsplanperiode 2023 – 2026 med bestandsplangruppa, samt 

kvotefordeling for elgjakta 2023 

 

Storviltutvalget vil takke for året som har gått, og ønsker alle et godt nytt jaktår! 

 

 



Årsberetning fuglehundutvalget 

 

Utvalget  

Fuglehundutvalget har i 2023 bestått av Jonas Heimgard Larsen, Anette Sætrang, Ronja Pedersen og 
Niclas Endresen. Anette tok gjenvalg for ett år og Ronja ble valgt inn for to år i styret ved årsmøte i 
februar 2023.  

Gjennom året har vi gjennomført ett åpent klubbmøte. Det ble gjennomført i november. I forkant av 
klubbmøtet fikk vi en gjennomgang av vår sponsor Dyrefor.no med tips og triks til foring på jakt og 
jaktprøver.  

Vi fortsetter å være en allsidig fuglehundklubb. Vi avholder alle typer prøver som kan avholdes for 
fuglehunder med unntak av lavland som kun avholdes på Østlandet. Vi har i tillegg en årlig utstilling 
for gruppe 7 hunder og flere ulike kurs gjennom året. I tillegg har vi personer i foreningen som også 
bidrar til fuglehundmiljøet med å ha tillitsverv utenfor klubben. Christell Seljesether sitter i 
samordningsutvalget region Nord til Fuglehundklubbens forbund.  

Dressurområde 

SVJFF fikk i 2004 tildelt et område mellom Bjørnevatn og Rundvassli til hundedressur. Området er 
opprettet for å utvide mulighetene til å drive dressur i deler av båndtvangsperioden (10.juli til 
20.august). Hund som slippes i dressurområdet skal være godkjent med bevis for strømming på sau og 
rein. I 2023 har området vært benyttet gratis av foreningens medlemmer, spesielt av de som trener 
apport til apportprøven. Styret er ikke kjent med at det har kommet inn meldinger om noen negative 
episoder/konflikter mellom hund og vilt, bufe eller andre brukere.  

Utdanning av dommere 

I løpet av året har Øyvind Bjørklund og Ingvild Dahl Trane fortsatt på sin dommerutdanning. I juli gikk 
Ingvild opp til autorisasjonsprøven for apportprøvedommer på Holleia og bestod denne.  I august på 
Kongsvold gikk Øyvind opp til autorisasjonsprøve og bestod denne.  

Vi setter stor pris på at dere ønsker å utdanne dere! 

Taksering av småvilt 

Foreningen har også i 2023 bistått FeFo med takseringer i Sør-Varanger og Tana. Ansvarlig for 

taksering er Lars-Even Pettersen og Christell Seljesether.  

Det er ikke avholdt takseringskurs i 2023. 

Aversjon  

Fuglehundutvalget har ansvaret for aversjon. Foreningen har i løpet av året gjennomført strømming av 
hund på sau. John Arnt Arvola har hatt ansvar for gjennomføringen av dette.  

 



Fellestreninger 

I løpet av vinteren har vi arrangert miljøtreninger utenfor Monter i Kirkenes. Instruktørene som har 

hatt treningene er Maiken Daniloff Monsen, Ronja Pedersen, Jonas Larsen, Maya Riise, Mina Grav, 

Niclas Endresen og Anette Sætrang. 

Foredrag med Einar Holmvik 04.06.23 

Gjennom våren har Einar Holmvik som er en svært erfaren fuglehundmann hatt en turne gjennom 

Norge. I juni kom han på besøk til oss og holdt et flott foredrag om sine tanker rundt avl, trening av 

unghund med mer.  

Utstillingstreninger 

I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestreninger hver mandag. Oppmøtet på disse 
treningene har vært bra.   

Apporttreninger 

Fellestreningene før apportprøvene har blitt arrangert en gang i uken gjennom sommeren fra juni. 
Treningene har vært holdt i treningsterrenget vi disponerer på Rundvassli. Dette er også veldig 
populært og det er morsomt at så mange er ivrige på apporttrening som er en fin og sosial aktivitet 
på sommerhalvåret.  

Takk til alle som stiller opp og hjelper til på treningene! 

Apportprøvekurs 26-28 mai  

Apportprøvekurs ble også i år arrangert av Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane rettet mot 
hunder som kan apportere men som skal forbedre egenskapene mot en apportprøve. Dette ble 
arrangert over en langhelg med teorikveld og praktiske treninger i felt. 

Føring i fjellet august 

Morten Riise hadde kurs om føring i fjellet i august. Det startet med en teorikveld etterfulgt av 
praktisk trening i fjellet. Det er mange nye førere og unghunder som lærer mye nyttig på veien videre 
til å bli jegere.  

Apportkurs med Christell Seljesether og Anette Sætrang  

Det har vært arrangert apportkurs i løpet av året. Kurset ble holdt november og desember med 
apportbevisprøve i januar 2024. Kurset var lagt opp slik at deltakerne kan avslutte kurset med å ta 
apportbevis. Kursene er viktige for medlemmene som ønsker å lære hunden apport både til jakt og 
jaktprøver.  

  



Championat  
I år har det vært to hunder tilknyttet foreningen som har oppnådd nye championat.  
 
N J(K)CH Langsundets Harley til May-Britt Hauffen som i løpet av året oppnådde tittelen kombinert 
jaktchampion.  
 
N J(K)CH Ferdesmyras C Anna Bella til Kenneth Berg og Lisa Salmi som i løpet av året oppnådde 
tittelen kombinert jaktchampion.  
 
Vi gratulerer dere med nye titler!  
 

    Jaktprøver i 2023 

Gallokprøven  

I både snø og sol ble prøven ble avholdt 1 og 2 april med base på Neiden fjellstue.  Prøveleder var 
Bjørn Tormod Syversen som år etter år organiserer og avholder en flott prøve sammen med sin 
prøveledelse. Takk til dommere som også tar turen langveisfra og helt inn til fantastiske Gallok på 
scooter.  

Vinner av VK ble Ildfoten’s Lex til Gerd Aina Søderholm 
Prøvens beste UK hund ble Neidenjegerens Saga til John-Arnt Arvola 
Prøvens beste AK hund ble Lyngklumpens MT Rappo til Martin Ihler 

 

                                             VK Vinner Ildfoten’s Lex med Gerd Aina Søderholm 



 

Best UK Neidenjegeren Saga med John-Arnt Arvola               Beste AK Lyngklumpens MT Rappo 

 

 

Utstilling i Sandnesdalen 

Utstillingen ble holdt i knallfint vær på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen.  

Dommer var Birte Wold Myhre, ringsekretær var Ellen Marie Imshaug  

Best in show engelsk setter Guttenes AGJ Brille til Mina Grav  
Best in show veteran Gordon setter GS NUCH Taro til Espen Johnsen 
Best in show valp ble gordon setter Hamnetindens Vega til Karstein Pedersen 
BIS2 B Kattuglas Ylva til Ingvild Dahl Trane 
BIS3 IS Lyngklumpens MT Rappo til Martin og Stine Ihler   
BIS4 SRHP Huntingtales Ceahpes Idja til Kariann Rushfeldt Ittelin 

 

BIS ES Guttenes AGJ Brille med Anette Sætrang 

 



 

 

BIS Veteran GS NUCH Taro til Espen Johnsen            BIS Valp GS Hamnetindens Vega 

I år ble det arrangert barn og hund. Ingvild Hoseth Schultz var dommer. På kvelden hadde vi en 
uformell «After Dog» der deltakere kunne treffes til sosialt samvær og grilling.  

Apportprøve juni  

Det ble arrangert endags apportprøve på Rundvassli. Dommere var Ronja Pedersen, Ove Myhre, 

Ellen Marie Imshaug og dommerelev Ingvild Dahl Trane. Vi hadde fantastisk vær. Prøveleder var 

Anette Sætrang.   

Prøvens beste AK hund med 29 poeng ble IS Søtsuppegrendas Noah og Håvard Hanstvedt  

Prøvens beste UK hund med 20 poeng ble SV EW Tyri og Jens Kristian Baustad 

 

Beste UK apport                          Beste AK apport 



Sammenlagt vinnere for utstilling og apport  

UK: SV EW Tyri og Jens Kristian Baustad 

AK: ES Hommelfjellets Frisco og Bjørn Tormod Syversen 

 

 

Beste UK hund sammenlagt utstilling og apport       Beste AK hund sammenlagt utstilling og apport 

 

Apportprøve juli  

Apportprøven ble avholdt på Rundvassli 22 og 23 juli. Det var full aktivitet med mange frivillige fra 

morgen til kveld. Det var totalt 105 påmeldte starter, 99 starter og premieringsgraden var på 71%. 

Prøveleder var Maiken Daniloff Monsen. Dommere var Jan-Erik Jensen, Ronja Pedersen og Bergthor 

Antonsson. 

 

Beste AK hund ble Stakkhaugens I-Enzo og Morten André Sundquist Kirkesæther 

Beste UK hund ble Biloens Nico og Gøran Lissner 



 

Pasvikprøven  

Prøven ble arrangert med base på Vaggatem camping. Pasvikprøven har de siste årene hatt et høyt 
antall startende hunder. Sosialt og godt humør blant deltakere og dommere gjør dette til en koselig og 
sosial prøve. Prøveleder i år var Rebekka Ingilæ Andersen. 

Prøvens beste hund skog ble Ildfoten’s Lex Wergeland til Gerd Aina Søderholm 

 

 

Prøvens beste hund skog  

 

Fullkombinertprøve Pasvik  

I 2023 ble det avholdt fullkombinertprøve søndag og mandag. Dette er en prøve der ekvipasjene går 
både en vanlig skogsfuglprøve og en apportprøve på samme dag. Dette er en veldig krevende 
prøveform, og det er nok også derfor det normalt sett ikke er så mange deltakere på denne type 
prøve. I Sør-Varanger har vi imidlertid flere ekvipasjer som ønsker å stille på denne type prøve.  

 



Prøvens beste hund ble Ferdesmyras C Anna Bella og Kenneth Berg med 1. premie og 2. premie FK. 

 

 

Prøvens beste FK hund 

Midtukeprøven 

I år ble første midtukeprøve avholdt onsdag 6.september med 41 starter! Det ble delt ut 13 premier og 
en stor suksess. Prøveleder var Christell Seljesether.  

Beste UK: ES Biloens Hjerte-Mari til Maya Caroline Riise 
Beste AK: KV Helmenpoimijan Apila til Alfred Ørjebu 

 

 

                                                                      Prøvens beste AK                         Prøvens beste UK 

  



Klubbmesterskap 

Klubbmesterskapet 2023 ble avholdt på Tharaldsenhaugen og Bordervarre. Både gamle kjente og noen 
nye deltakere stilte håpefullt opp med sine firbeinte venner.  

Klubbmester i AK 2023 ble Lyngklumpens Rappo og Martin Ihler 

Klubbmester i UK 2023 ble Imre Av Brandsegg Søndre og Gaute Lie 

 

Klubbmester UK                             Klubbmester AK 

Partiene ble dømt av Morten Riise, John Arnt Arvola og Christell Seljesæther. Takk for at dere stiller 
opp!  

Årsavslutning med kåring av årets hund  

Lørdag 28.10.23 hadde vi årsavslutning på jeger og fisk hytta ved førstevannet med middag, quiz og 
dans. Under årsfesten ble årets hund i UK og AK hedret. 

Årets hund UK 2023: Brynhildstølens Ellinor og Aksel Brien  

Årets hund AK 2023: Ferdesmyras Annabelle og Kenneth Berg 



 

 

Årets hund UK 2023                                          Årets hund AK 2023 

 

Sponsorer 

Vi har fortsatt samarbeid med FeFo også i 2023 som støtter oss økonomisk.  

Samfunnsløftet til Sparebanken Nord-Norge har innvilget midler til at foreningen kan gjøre innkjøp av 
flere pistoler og øvrig materiell slik at vi kan bytte ut noen av de eldste.  

Vi takker også alle andre bedrifter både lokale og andre nasjonale for støtte og sponsorpremier til de 
ulike arrangementene! 

Fôrsponsor 

Dyrefor.no har inngått samarbeid med foreningen og sponser alle arrangement med premier. Dette 
er vi svært takknemlig for og ser frem til videre samarbeid i 2024.  

Lagring 

Vi har endelig fått på plass en ny bod som er plassert på Vinterveiskaret.  

  



Oppsummering 

Fuglehundutvalget ser tilbake på 2023 som nok et år med mye aktivitet. Vi har i år også sett en 
økning på aktive medlemmer i klubben, både på prøver hvor det hvert år er økende påmeldingslister 
og på ulike kurs og fellestreninger. Vi er fornøyde med så god oppslutning rundt våre arrangement. Vi 
ønsker å fortsette den gode trenden i 2024 og håper dette vil føre til mere rekruttering. Vi vil også 
rette en stor takk til alle prøveledere med medhjelpere, dommere, dommerelever og instruktører og 
alle andre som gjør en kjempeflott jobb og stiller opp slik at vi får gjennomført prøver og aktiviteter.  

 

Styret i fuglehundutvalget, 

 
Anette Sætrang, 
Jonas Heimgard Larsen, 
Ronja Pedersen 
& Niclas Endresen 
 
 

 

  



Årsberetning sportsskytterutvalget 

 

Utvalget har i 2023 bestått av leder Hauk E Thyes, utvalgsmedlemmer Joacim Schistad og Stig Even 

Hansen og varamedlem Jens Kristian Baustad. 

I 2023 har vi hatt aktivitet på anlegget fra februar til desember med treningsdager, cuper, bedrifts 

skytinger og konkurranser. Er gått ca 70 000 duer i løpet av året 

 

 

Det startet med vintercup som vi har fra mars til slutten av april. Etter 8 onsdager med cup vant Geir 

Thrane med 5 poeng på nummer 2 og 3. 

I mai begynte vi med treningsskyting tirsdager og torsdager. Konkurransesesongen starter også da 

der vi har noen veldig aktive som er rundt omkring og representerer foreningen.  

I juni arrangerte vi Birgers minnestevne, med 25 deltager fra hele Finnmark. Det var et høyt nivå på 

deltagerne i år, med ny stevne rekord med 196 av 200 duer. Vinner ble Hauk E Thyes. 2.plass fikk 

Klemet Anders Sara (KautoJ FF) med 194 treff som hadde holdt til seier flere tidligere år. 3.plass fikk 

Kristian Ytreland med 185 treff, som er bra av en C-skytter.  Vi har også hatt 2 nye ungdomsskyttere 

med i år. Disse fikk påmelding dekket av ungdomsutvalget, noe vi synes er kjempeflott med tanke for 

rekrutteringen. 

 



 

I august fikk vi monter opp sporting anlegget for sesongen. Det er populært blant de mest ihuga tiur 

jegerne.  

Når sporting anlegget var opp fikk vi arrangert Jägermaisterkonkurransen som er veldig jaktrelatert. 

Skytterne må stille med full jaktutrustning, dvs jaktklær, jaktsko, jaktvåpen og jaktsekk med 5 kg vekt 

i sekken. Det er 3 poster med 10 skudd. Det var 3. året det ble arrangert og deltagelsen bare øker. Så 

det er noe vi kommer til å fortsette med         

 

 



26. august arrangerte vi klubbmesterskap med 18 deltagere. Jørgen Bjørklund vant med 97 av 100. 

Ungdommen stilte igjen etter å ha trent hele sommeren. Dette gav resultater med 67 av 100 treff, 

noe som er bra til å være første sesong.   

7 september hadde vi siste treningsdag før jakta, men det var ikke siste aktivitet på banen. Det ble 

adventcup i november og desember hvor 16 skyttere har deltatt. Vinner ble Joacim Schistad.  

Vi avslutter skytesesongen med Joker Nord skyting. Der reglene forandres fra år til år. Det hjelper 

ikke bestandig å være best i denne konkurransen for her kan det straffes hardt hvis man er litt for 

god i løpet av sesongen. Etter noen straffepoeng ble vinner klart og det ble Christoffer Svegaard som 

stakk avgårde med fenalåret i premie.  

 

 

 

Det har blitt gjort noen oppgraderinger på anlegget i sommer, blant annet med duenett på begge 

banene og skrivebu på bane 2. 

Vi i skytemiljøet har vært å reist litt i år. Foreningen har vært representert på NM i Løten, FM i Vadsø, 

der det ble tatt lag gull og individuelt gull og sølv, samt stevner i Alta og Kautokeino. 

 

Vi i utvalget vil takke alle som har vært innom banen i løpet av 2023 og håper vi ses i 2024. 

  



Årsberetning fiskeutvalget  

Fiskeutvalget 2023 
Leder: Kenneth Stålsett 

Grense Jakobselv: Morten Henriksen 

Karpelva: Even Borthen  

Munkelva: Joacim Schistad 

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen 

 
Kort oppsummering 
Lokalt har vi opplevd godt samarbeid innad i utvalget, samt 
opp mot andre utvalg hvor det har vært relevant. Det er 
særlig organiseringen av pukkellaksuttak som har hatt 
fokus i 2023. Dette arbeidet har vært ledet av Øystein 
Hansen, og beskrives i eget kapittel. Selv om arbeidet har vært betalt i 2023, så kommer dette på 
toppen av alt annet folk normalt driver med. Jeg takker alle som har stått på – og det bør alle som 
har interesse for laksefiske også gjøre!  
 
Elvene våre driftes av frivillige, som uten å nøle bidrar til at vi alle får mulighet til å drive med våre 
lidenskaper og hobbyer. Det bidrar til trivsel og tilhørighet i lokalsamfunnet, så takk til alle disse – og 
takk til de som er «prosjektleder i heimet» når den andre parten utøver utallige dugnadstimer 
knyttet til drift av elva.  
 
Fisket i våre elver har vært dårlig i 2023. Samtidig har det framstått lite hensiktsmessig å stenge 
elvene da fisketrykket har vært ekstremt lavt, samtidig som vi har drevet uttak av pukkellaks og 
felledrift. I tillegg er det et poeng at den lille aktiviteten som er langs elva påtvinger oss vedlikehold, 
oppsyn og gir oss oversikt. Bestandssituasjonen ser likeså ut til å være kritisk, og vi må vurdere tiltak 
inn i 2024 for å sikre mulighet for laksefiske for framtidige generasjoner. Det positive med 
pukkellaksen er at den bidrar til å få folk ut for å fiske. Vi ser gamle og unge ute på tur, både i elver og 
langs fjorder.  
 

 
 
 
Våre nettsider brukes aktivt til å informere medlemmer, samt at vi bruker Facebook for å informere 
om nyheter/oppdateringer. Vi har i år fått en ny digital løsning for kortsalg via FEFO. Kortsalget via 

 



portalen utgjør 95% av det totale salget (5% av omsetningen er gjort i butikk), noe som viser at 
fiskerne har omfavnet det digitale tilbudet. Nettportalen bidrar til å kutte kostnader, men samtidig 
ser vi at det er mange utfordringer med brukervennlighet og rapporteringer. Tematikken er adressert 
inn til FEFO, og må følges opp inn i 2024. Dagens løsning kan vi ikke se oss tilfreds med.  
 
Laksefisket har tidligere vært en viktig inntektskilde for SVJFF. Parallelt med et stadig dårligere fiske 
har kortsalgsinntektene også stupt. Totalt er det solgt kort for 116 450kr. Det er en nedgang på ca 
30 000 kr fra 2022, og ca 140 000 mindre enn 2019! Dette betyr at vi som forening også må være 
forberedt på en annen inntektssituasjon i framtiden, og at fiskeutvalget må være nøye på 
kostnadssiden. I tillegg til salgsinntektene har vi fått 22 400 i tilskudd fra FEFO for å kjøpe inn benker 
og sette ut i elvene. Disse ble kjøpt fra Pasvik Laft, beiset og fordelt ut i elvene igjennom sesongen.  
 

 
Figur 1 Kortsalgsinfo fra NatureIT. 

I forkant av sesongen har det vært noen diskusjoner med grunneiere i Klokkerelva. Disse er søkt løst, 
men foreløpig har det ikke kommet helhetlige løsninger. Signalene vi har fått er at FEFO vil vurdere 
pliktig organisering, men dette er ikke et løp vi har spesielle meninger om. Vi forvalter den delen av 
elva vi har avtale for.  På samme måte ble det i 2023 varslet og gjennomført ny håndtering av 
«grunneierkort» i Grense Jakobselv. Dette er også et løp som må håndteres 100% av FEFO, og vi som 
forvaltere har ikke noen aktiv rolle i dette. Samtidig er vi opptatte av helhetlige og gode løsninger for 
alle elvene vi forpakter, slik at forvaltningsarbeidet framstår helhetlig og meningsfylt for alle 
interessenter.  
 
Avslutningsvis takker jeg FEFO for et veldig godt samarbeid med tanke på elevforvaltningen, og i  
tillegg går det en takk til Statsforvalteren for et meget proft samarbeid og proaktivt arbeid med 
pukkellaksarbeidet.  
 
Kenneth Stålsett 
Leder for fiskeutvalget SVJFF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Klokkerelv 2023 
Ansvarlig: Rainer Ingebrigtsen 
 
Hovedmålet for 2023 har vært stopp av pukkellaks, kortfattet: (se egen rapport i tillegg) 

- Fiske fella montert slutten av juni og tatt opp 10 september. 

- 5 mann på dugnad/betalt  

- 2 Heltid  

- Pukkelaksgjengen gjort en fantastisk jobb. 
 
Uttak av fisk i fella  

- 1444 pukkellaks  

- 169 laks  
o 150 små laks  
o 19 mellom laks  

 
Kortfattet om fiskesesongen 2023  

- Normal vannstand.  
- Liten oppgang av fisk juni /juli.  
- Oppgang av laks kom i august . 
- Problem med innrapportering i det nye kortsystem. 

 
Kortsalg  

- 19 døgnkort  
- 1 sesongkort  
- 2 kort under 16 år 
- 5 dugnadskort  

 
Fangst 

- Laks 12 

- Sjøørret  34 

- Pukkellaks rapportert 19 (i tillegg til fanget i felle). 

- I tillegg har lokale grunneiere sendt inn fangstrapporter til fefo. 
 
Fiskerapporter levert 

- Fefo  
- Vitenskapligråd for lakseforvaltning  
- Pukkelaksfiske  

 
 
 
 
 
 

 

 

 



Karpelva  

Ansvarlig: Even Borthen 

Fiskesesongen 2023 varte fra 24.juni til 01.august. 

Det er ikke registrert fisk fanget i Karpelva i løpet av sesongen 2023. (2022 sesongen i parentes).  

Laks:  0 stk (3), total vekt 0,0 kg 

Sjøørret: 0 stk (30), total vekt 0,0 kg      

Sjørøye: 0 (0), total vekt 0,0 kg 

 

 

 

 

Kortsalg 2023 (2022 salg i parantes)  

Korttype Antall solgt 

Døgnkort- SVJFF 4 (2) 

Døgnkort- Bosatt i Finnmark 16 (3) 

Sesongkort SVJFF 0 (4) 

Sesongkort barn- Gratis 1 (3) 

Totalt  21 (17) fiskekort 

 

Fiskesesongen 2023 

Sesongen 2023 var nok en sesong med lav oppgang av laks. For første gang i nyere tid er det ikke 

registrer fisk fanget i Karpelva i løpet av hele fiskesesongen. Overgang til den nye kortsalgsportalen 

Natureit kan ha hatt en påvirkning grunnet brukerterskel, men i hovedsak skyldes det lite fisk og 

svært få fiskere/fiskedøgn.  Ingen sesongkort er løst i løpet av fiskesesongen 2023, trolig grunne den 

lave oppgangen av laks over flere sesonger, samt invasjon av pukkellaks. 

Med oddetallsår på kalenderen har dessverre det meste handlet om Pukkellaks denne sesongen. En 

ny felle tildelt av miljødirektoratet ble satt ut 20.juni, og er basert på fella som Kimek AS produserte 

til pilotprosjektet forrige sesong. Fella fungerte utmerket gjennom hele fiskesesongen og kombinert 

med en fantastisk innsats av arbeiderne, gikk pukkellaks uttaket mer eller mindre på skinner hele 

sesongen. På dagtid har ansatte fiskerøktere, både ungdom og erfarne håndtert fiskefella, mens 

frivillige på godtgjøring har røktet fella på ettermiddagstid og i helger. Etter ønske fra 

Statsforvalteren i Troms & Finnmark ble fiskefella driftet helt frem til 1.okt. Bakgrunnen for dette var 

udokumenterte bekymringer om at pukkellaksen også har en forsinket/sein oppgang av fisk. 

Resultatet var kun oppgang av enkeltindivider etter 1.september. 



Totalt ble det fanget og avlivet 4006 pukkellaks. Dette er omtrent samme mengde som ble tatt opp 

for 2 år siden. Av annen fisk ble det sluppet igjennom 213 atlanterhavslaks, 196 sjørøyer og 868 

sjøørret. Den lave oppgangen av atlanterhavslaks fortsetter selv med svært begrenset fiske, noe som 

er bekymringsverdig for framtiden til atlanterhavslaksen i Karpelva. Fredning av laks bør vurderes. 

Den gode og viktige dialogen og samarbeidet med grunneiere er videreført også i 2023. 

Munkelva 

I år startet fiske 1. Juni, og varte til og med 5. August. Noen ivrige fiskere startet tidlig, og første laks 

ble registrert 16. Juni. Det var ikke det helt store innsiget av laks i starten, og etter fella kom opp 

stoppet det litt opp. Noe fisket også naturligvis gjorde, da de fleste som er ivrige fiskere i elva, heller 

brukte tida si ved å hjelpe til med Pukkellaks fella. Noe vi setter stor pris på! 

Det ble tatt noen flere lakser i Juli, men sesongen totalt sett hvis man kun ser på fangst statistikk, går 

trolig inn i historieboken som en av de dårligste. Det skal også sies at det var nytt kortsystem og nytt 

rapporteringssystem i år, som var vanskelig å finne ut av for enkelte, så her tror vi at det ligger noen 

mørke tall ang rapportering, rett og slett for at folk ikke har fått til og gitt opp og prøve å rapportere. 

Saken er tatt opp videre med kortportal at det må bli enklere og rapportere fiskekort fra neste 

sesong! 

Totalt ble det registrert 9 atlanterhavslaks og 2 sjøørret landet i Munkelva i 2023 sesongen. 

Fiskefella 

Fella ankom Kirkenes 14. Juni, og ble fraktet rett til elvebredden. Første dugnad var 15. Juni, da ble 

bur satt i sammen (uten tegninger) og planleggingen startet. 16. Juni ble fella satt ut, og var operativ. 

En god dugnadsgjeng sørget for at utsetting gikk smertefritt! Første Pukkellaks kom 17. Juni, men kun 

en i tallet. Det skulle gå ca 10 dager fra fella ble satt ut, til det første skikkelige innsiget kom.  

Uke 26 tok vi ut 2122 Pukkellaks. Så roet det seg kraftig uken etter med kun 674. Videre uke 28-30 lå 

det på ca 2000 pukkellaks i uka i snitt. Toppen kom i uke 31, hvor vi tok ut hele 4656 pukkellaks. Uke 

32-33 ble det tatt ut 557 + 842, så det roet seg kraftig(heldigvis). Etter uke 33 skulle fella egentlig tas 

opp, men vi ble forespurt fra Statsforvalteren om vi ville være med i prøveprosjekt og ha fella ute ut 

hele september- det takket vi så klart ja til. 

Måneden fra 20. august – 21. september tok vi kun ut 65 pukkellaks, noe som var veldig gledelig! 

Enda mer gledelig var det store innsiget av atlanterhavslaks som kom sent på sesongen! Det kom 

greit med atlanterhavslaks jevnt og trutt hele sesongen, så denne tellingen gjorde virkelig godt for å 

få oversikt over 2023 stammen med laks i elva – det har vært noen dårlige fiskesesonger på rad.  

I midten av september kom det skikkelig høstflom, og fella ble tatt av flommen 21. september. Da var 

årets eventyr over, og kun opprydding gjensto, dette ble gjort uken etterpå. Totalt ble det tatt ut 

14761 Pukkellaks i fella i Munkelva (2023 sesongen ble det tatt ut ca. 13600), og med en snittvekt på 

ca 1.5kg/stk, blir dette nærmere 22 tonn fisk! 



Tusen takk til Statsforvalteren i Troms og Finnmark for godt samarbeid, økonomisk støtte og den 

flotte og gode fellen vi fikk fra dere! 

 

Gjennomførte tiltak 

3 frivillige vakter tok seg av oppsyn. Det ble ikke registrert noen ulovligheter, men det var samtidig 

lite fiskere å kontrollere, og vaktene hadde oppgaver i fiskefella gjennom sesongen. Det ble jobbet ca 

1600 timer med bekjempelse av pukkellaks i Munkelva i 2023, så det er en enorm oppgave vi har lagt 

bak oss! 

Tusen hjertelig takk til alle som var med på å bidra til det vi fikk til i Munkelva 2023 sesongen. 

Denne sesongen kommer til å bli husket i lang tid framover!        

 

Planlagte tiltak for 2024 sesongen 

Forhåpentligvis blir vi ikke invadert med pukkellaks neste sesong, men vi frykter det verste og er nok 

klare om nødvendig. Vi må prøve å få litt mer info om fisken i elva vår, ved å ta skjellprøver å levere 

disse inn til analyse. Hovedplanen for neste år er å få satt opp flere benker og bord i kulpene oppe i 

elva, og muligens litt klopping. I tillegg skal vi prøve å få ryddet litt skog langs stier og kulper, for å 

gjøre det lettere for fiskerne! 

 

 



Grense Jakobselv  

Leder: Morten Henriksen 

Oppsummering    

 

Fisket i Grensen i 2023 ble som ventet preget av enorme mengder 

pukkellaks. Innsiget var likevel bedre enn fryktet da det oppleves å 

være ca. samme mengde som i 2021. Tatt i betraktning 

spådommene før sesongen, basert på innsiget av pukkellaks i 

2021, så må dette sies å være positivt tross alt. 

 

Fangsten av atlanterhavslaks fortsetter den negative trenden over 

flere år, men er relativt likt siste pukkellakssesong i 2021. Hvordan 

pukkellaksen påvirker atlanterhavslaksens vandringsmønster er 

uvisst, men det ble i alle fall merket en betydelig svakere oppgang i 

juni og begynnelsen av juli enn forventet. Det ble ikke fanget noen storlaks og det ble ikke observert 

mange av disse heller, samtidig som fangstene av mellomlaks var beskjedne. 

Det var enkelte fiskedøgn som syntes å utmerke seg som betraktelig bedre enn andre, spesielt 

onsdag-torsdager som ofte syntes å ha bedre fiske enn andre døgn. Mot slutten av juli og i august ut 

sesongen tok fisket seg betydelig opp. Fisketrykket var ekstremt lavt, men de som fisket i perioden 

kunne oppleve et svært godt fiske med mye laks spredt over elva. Sikten var svært dårlig grunnet 

råtnende pukkellaks, så det var ikke mulig å se antall laks i kulpene utover det som viste interesse for 

fiskeutstyret. Laksen var i hovedsak også blank. Den merkbare forbedringen av fiske fra slutten av juli 

og ut august kan gi grunn til antagelser om at pukkellaksen i stor grad påvirker vandringsmønster. For 

kommende sesong bør det allerede nå undersøkes muligheter for en drivtelling av laks og 

finansiering av dette. 

Fredningssoner, fisketider og kvoter var tilsvarende i 2023 som året 

før. 

Grunnet sviktende økonomi i kortsalget ble oppsynet også i 2023 

utført av SVJFF selv, samt i teorien av militæret. Sistnevnte synes 

imidlertid å ikke ha fungert spesielt godt. Over hele sommeren var 

det svært liten militæraktivitet langs elva og det er et fåtall, om 

noen, som har blitt kontrollert av disse. 

Willy Nilsen har vært fast fiskevakt over sommeren og har 

gjennomført kontroller i de mest populære fiskeområdene, samt 

tidvis andre deler av elva. I tillegg har SVJFFs ambulerende vakter 

gjennomført oppsyn i hele elva, og oppover sone 3, ved bruk av 
Figur 2 Det er mange som farter 
langs elva... 



ATV. SVJFF har dispensasjon til og med 2024 for bruk av ATV til oppsyn langs øvre deler av elva. I øvre 

deler har det vært ekstremt lav aktivitet, og ikke minst lite laks, så det antas å være tilstrekkelig med 

periodevise kontroller her.  

Det har blitt oppdaget flere ulovligheter ved kontroller, blant annet flere som ikke har hatt fiskekort 

og noen som har manglet statskort. Ingen er anmeldt, men flere har blitt bortvist fra elva og/eller 

bedt om å opphøre fisket. Tatt i betraktning antallet regelbrudd, sammenholdt med intensiteten av 

oppsyn, kan det være grunn til å ha fokus på gjennomføring av eget oppsyn også kommende sesong. 

SVJFF gikk også over til å benytte FEFOs kortsalgsportal, natureit.com, for både salg av kort og 

fangstrapportering. Bruken av dette systemet medfører betydelige økonomiske besparelser, men 

brukervennlighet og layout er foreløpig betydelig dårligere enn med Scanatura. Det er mottatt flere 

klager på løsningen for fangstrapportering og SVJFF bør arbeide videre med FEFO for å få bedret 

funksjonaliteten i systemet.  

Av øvrige tiltak har SVJFF beiset og satt ut 3 benker og en campingbenk m. bord langs populære 

fiskeplasser, satt opp flere skilt med navn på kulper, blant annet i Lasarus, samt forsynt utedoer med 

kalk. For 2024 planlegges det en rydderunde ved enkelte fiskeplasser i sone 3, spesielt Fossen. 

Samlet omsetning på kortsalg er notert å være kr 86 000. Dette er en beskjeden nedgang fra 2022 

som noterte kr 93 000 i kortsalg. Prisene for 2023 ble imidlertid økt noe.  

 

 

 

 



Fangstrapport 

Totalt er det innrapportert fanget 131 atlanterhavslaks, 3 sjøørret og 134 pukkellaks. Innrapporterte 

tall på pukkellaks er antakelig feilaktige da totalfangst antas å være langt høyere. Fiskere orker 

imidlertid ikke å rapportere pukkellaks en og en i rapporteringssystemet. 

 

Fordeling av størrelse på fanget laks: 

Str klasser 2023 2022 stengt 

for fiske fra 

1. august 

2021 antall 2020 antall 2019 antall 2018 

stengt for 

fiske fra 

16.juli 

Inntil 3 kilo 113 104 116 212 296 114 

3 til 7 kilo 18 49 16 58 72 39 

Over 7 kilo 0 3 6 6 11 7 

Totalt 131 156 138 276 379 157 

 

Fordelt på måneder ble det fanget 62 laks i juni (ca. 47 %), 35 i juli (ca. 27 %) og 31 (ca. 24 %) i august. 

 

Av innrapportert fangst i 2023 kan det også rapporteres følgende hva gjelder kjønn og gjenutsetting: 

 

Str klasser 2023 Hunnlaks Hannlaks Gjenutsatt antall Gjenutsatt % 

Inntil 3 kilo 113 41 72 32 28 % 

3 til 7 kilo 18 12 6 8 (hvorav 6 hunnlaks) 44 % 

Over 7 kilo 0 0 0 0 0 

Totalt 131 53 72 40 30 % 

 

2 av 3 innrapporterte sjøørret ble gjenutsatt. 

 

Av den totale fangsten på 131 laks ble 62 fanget i juni (48 %), 35 i juli (28 %) og 31 (24 %) i august. 

Største rapporterte laks var 6,7 kg fanget i juni. 

 

 



Fisketrykk/antall kort 

Korttype 2023 Juni Juli August 

Medlemmer 258 175 72 13 

Finnmarkinger 85 27 29 5 

Utenfor Finnmark 14 4 10 0 

Ungdom 20    

Pukkellaks 21    

Totalt antall døgn 398 206 (ca. 52 %) 111 (ca. 28 %) 18 (Ca. 4,5 %) 

 

Det har i tillegg vært gitt ut enkelte sesongkort til fiskevakt/militær. Uti sesongen ble det innført et 

eget kort for pukkellaksfiske i helt nedre del av elva/flomålet for en pris på kr 50 per døgn. Dette som 

et tilbud til de som ville forsøke fisket etter pukkellaks som det i juli var tusenvis av i det aktuelle 

området. 

 

Antall solgte fiskedøgn / antall fiskedøgn gir i snitt ca. 5,3 fiskere per døgn. Dette samsvarer med 

inntrykket fra elva der det har vært ekstremt lite trafikk, spesielt oppover elva i sone 2 og enda mer i 

sone 3, og tidvis svært langt mellom fiskerne. Det vesentligste av fiskeaktivitet skjer i sone 1 og nedre 

del av sone 2. Antall solgte døgn har hatt en betydelig nedgang fra 2022 da det ble registrert totalt 

655 døgn tilsvarende 10,7 fiskere per døgn. Fra 2022 er det i 2023 en nedgang på ca. 40 %. 

 

Tilsvarende tall fra 2021 var 9,3 fiskere per døgn, fra 2020 13,7 fiskere per døgn, fra 2019 15 fiskere 

per døgn, i 2018 21 fiskere per døgn og i 2017 17 fiskere per døgn. Samlet sett er det over år en 

nedadgående trend for antall solgte fiskedøgn og antall fiskere i elva. Dette må naturlig sees i 

sammenheng med tilsvarende negative trend for fangsttall og opplevd lakseaktivitet i elva, samt den 

økende mengden pukkellaks. 

 

  



Årsberetning kvinneutvalget SVJFF 

Kvinneutvalget har i 2023 bestått av Sunniva Lillesund som leder, sammen med Ingrid Lunde og 

Amanda Åsberg. Ingvild Schultz var med fram til sommeren, men flyttet for å studere.  

Året har båret preg av at vi har vært én mindre i utvalget enn vi skulle og at flere i utvalget ikke har 

hatt så mye tid til overs som man skulle ønske. 

Vi planla en isfisketur på våren, som var stor suksess året før, men siden dagen ble planlagt lenge i 

forveien, og da vi kom til mai, var ikke isen trygg nok til at vi turte å ta sjansen på det. Så vi måtte 

dessverre avlyse. 

I slutten av mai startet vi med leirdueskyting, og vi har hatt leirdueskyting annenhver uke før 

sommerferien og hver uke frem til jakta starta. Det har vært godt oppmøte, og vi har tilbydd 

instruksjon til de som har ønsket. Vi har inntrykk av at mange har glede av dette tilbudet.  

I juni hadde vi tenkt å arrangere en helg med overnatting ute, men på grunn av for lav påmelding, 

måtte vi dessverre avlyse.  

I oktober arrangerte vi jakthelg i Pasvik. Vi bodde på Myrbekkoia, omringet av fantastiske jaktterreng. 

Vi var syv ivrige jenter på jakt, og fikk hjelp av Håvard Hanstvedt som førte hund for oss, i tillegg til at 

Amanda og Sunniva førte sine hunder. Vi hadde mange fine fuglesituasjoner og noen fikk skutt sin 

første fugl, det var stor stas! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning Barne- og ungdomsutvalg 

 

Vi startet med vår "tradisjon", isfiskedag for barn og ungdom, i skikkelig ruskevær. Oppmøte var 

allikevel bra, og vi stekte grillmat inne i teltet til utvalget til forhåpningsfulle isfiskere. Dessverre så 

uteble fisken denne gangen å. Vi ser god nytte i alt utstyret vi har vært så heldige og fått kjøpt inn 

gjennom tilskudd vi har fått fra forskjellige fond og stiftelser. 

 

Gjennom sommeren har vi holdt leirduebanene åpent for ungdom f.o.m 29.mai til 28.aug, hver 
mandag i uken. Vi har hatt godt oppmøte stort sett hver gang og det har vært 12-14 forskjellige 
skytter innom. Vi har skutt ca. 220 serier leirduer! Det synes jeg viser at det har vært et populært 
tiltak. Vi avsluttet sesongen med å fyre opp grillen med dertil tilbehør og drikke. 



 

 

 

Vi har fått utbetalt kr. 48 149,-støtte fra samfunnsløftet, som kan leses om på samfunnsloftet.snn.no, 
til utstyr som vi bruker under alle arrangement. 

Se også https://samfunnsloftet.snn.no/tildeling/S011259 

Som tidligere år har vi i 2023 også hatt alle våre arrangementer gratis og det har vi som mål å 
fortsette med.  

For 2024 fortsetter vi med isfiske, elvefiske og leirdueskyting. Vi hadde som mål å få til en jakttur i 
2023, men dessverre passet det aldri inn. Det skal vi få til i år! 

 

Leder Barne- og ungdomsutvalget 

Alexander Henriksen  



Årsberetning Materiell- og hytteforvaltning 

 

Utvalget består av Håvard Hanstvedt, Geir Guldbransen, Steve Støpamo og Tobias Wahlund (leder). 
 
 
Per-Koia (Pasvik) 
Arbeidet på Per-Koia i år har fortsatt med påbygget til hytta. Det er hengt opp knagger til 
eksempelvis ytterklær og utstyr i gangen. Gangen innvendig er malt. Badstuebygget er beiset. 
Utover dette har det vært generelt vedlikehold mellom utleiene 
Hytta har hatt 52 utleiedøgn i 2023. 
 
Myggvannshytta (Jarfjord) 
Myggvannshytta har fått montert ny pipe og nytt tak. Resten av hytta er beiset. 
Utover dette har det vært generelt vedlikehold mellom utleiene. 
Hytta har hatt 41 utleiedøgn i 2023. 
 
Karpdalshytta (Jarfjord) 
Intet arbeid med Karpdalshytta i 2023. 
 
Førstevannshytta (Kirkenes) 
Førstevannshytta leies ikke ut, og brukes til styremøter og klubbarrangementer.  
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Pukkellaks: 

 

Kontrakt med Statsforvalteren: 

SVJFF inngikk en avtale med Statsforvalteren om drift av pukkellaksfeller i Karpelva, Munkelva og 

Klokkerelva sesongen 2023.  

Fella i Munkelva ble montert den 14. juni. Fella i Karpelva ble montert 20. juni og fella i Klokkerelva 

ble montert 24. juni.  

Opprinnelig kontraktsperiode løp til og med 20. august. Dette ble imidlertid endret etter forespørsel 

fra Statsforvalteren, og etter oppdatert avtale skulle vi ha fellene oppe i Karpelva og Munkelva ut 

september måned. 

Fella i Klokkerelva hadde ingen tilleggsperiode. Vi valgte likevel å ha den oppe frem til 10. september.   

Fella i Karpelva ble åpnet 01. oktober og tatt på land 7/8 oktober. 

Fella i Munkelva ble tatt av flom 21. september. Høstlige stormer og mye regn førte til høy vannstand 

i kombinasjon med mye løv og rusk i elva, noe som tok knekken på fella. Den ble demontert og tatt 

opp ca 1. oktober.  

Personell og organisering av arbeidet:  

SVJFF har totalt hatt 37 personer på lønnings/-utbetalingslistene denne sesongen.  

Vi ansatte prosjektleder som gikk i en liten deltidsstilling fra og med januar 2023. I månedene juni-

september ble stillingen øket til 100%. I tillegg til prosjektleder bidro foreningens leder med 

økonomiske og administrative oppgaver.  

For den praktiske gjennomføringen i elvene hadde vi en todeling av ansvaret. Vi ansatte til sammen 

10 medarbeidere som fordelt på ulike perioder gjennom sommeren ivaretok røkting og nødvendig 

vedlikehold på dagtid. Disse var ansatt i full/tilnærmet full stilling.  

På ettermiddagstid og i helgene ivaretok våre medlemmer og tillitsvalgte røkting av fellene. Totalt 25 

personer bidro. Disse ble ikke ansatt, men mottok honorar for oppgaven.  

Avhending av pukkellaks 

Foreningen inngikk en avtale med et lokalt foretak om oppkjøp av all pukkellaks fra elvene våre. 

Mattilsynet gjennomførte inspeksjon i fellene tidlig i sesongen, og de godkjente uttak og bløgging av 

fisk, og all behandling av fisk fra felle til avlevering. 

Foretaket hadde imidlertid utfordringer med sin drift og fra 1. august sa de opp avtalen.  



Vi klarte å få til avtaler med hundekjørere om henting av fisk, og på denne måten begrenset vi 

behovet for dumping av pukkellaks. Vi gjennomførte tre dumpinger av ca 1 000 kg pukkellaks. 

Overordnet regnskap, pukkellaksprosjektet: 

 

Bevilgning fra statsforfalteren:  kr   1 628 000,00  

Lønn, feriepenger:  kr      970 660,00  

Dugnad fakturert fra foreningen  kr        50 600,00  

Yrkesskadeforsikring, pensjonssparing mm  kr        37 979,00  

Bilgodtgjørelse/transport  kr      110 505,00  

Regnskap og datakostnader  kr        62 619,00  

Materiell og øvrige utgifter:  kr      165 353,00  

Sum kostnader:  kr   1 397 716,00  

Returneres Statsforvalter jf kontrakt:  kr      230 284,00  

 

  



3. Regnskap 

  



Resultatrapport 2023    

    

  2023 2022 endring 

 
Driftsresultat  

 

 
 

   Driftsinntekter        

      Salgsinntekter        

         3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 7750      

         3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 559266 474003 85263  

         3210 Inntekter aktiviteter fuglehund 332176 332407 -231  

         3220 Grasrotandel fra Norsk Tipping 9303   9303  

      Salgsinntekter 908495 806410 102085  

      Annen driftsinntekt        

         3400 Offentlige tilskudd   501352 -501352  

         3601 Utleie hytte, fritt 39400 20512 18888  

         3900 Annen driftsrelatert inntekt 22400 12263 10137  

         3901 Sponsorinntekter 74394 24000 50394  

         3920 Medlemskontigenter 29460 31650 -2190  

         3940 Lotteri, Bingo etc   61810 -61810  

      Annen driftsinntekt 165654 651587 -485933  

   Driftsinntekter 1074149 1457997 -383848  

   Driftskostnader        

      Varekostnad        

         4010 Instruktørgodtgjørelse 18040   18040  

         4011 Kostnader aktiviteter fuglehund 125331   125331  

         4300 Innkjøp av varer for videresalg   380495 -380495  

         4310 Premier 86259   86259  

         4500 Fremmedytelse og underentreprise 1288   1288  

      Varekostnad 230918 380495 -149577  

      Lønnskostnad        

         5000 Lønn til ansatte   80000 -80000  

         5020 Feriepenger        

         5095 Periodisering av lønn        

         5096 Periodisering av feriepenger        

         5330 Godtgjørelse til styre- og 
bedriftsforsamling 

43354 130690 -87336  

         5920 Yrkesskadeforsikring        

         5945 Pensjonsforsikring for ansatte        

         5990 Annen personalkostnad 6663   6663  

      Lønnskostnad 50017 210690 -160673  

      Annen driftskostnad        

         6100 Frakt, transportkostna ved 
vareforsendelse 

  39058 -39058  

         6200 Elektrisitet 50226 33460 16766  

         6240 Ved 8250   8250  

         6300 Leie lokale 47893   47893  

         6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 12836 11648 1188  

         6390 Annen kostnad lokaler 7012 208379 -201367  

         6490 Annen leiekostnad 3370 13800 -10430  

         6540 Inventar 73350   73350  

         6550 Driftsmateriale 121285 176597 -55312  



         6570 Arbeidsklær og verneutstyr   118114 -118114  

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 3171   3171  

         6690 Reparasjon og vedlikehold annet 20787   20787  

         6701 Honorar revisjon 2560   2560  

         6705 Honorar regnskap 30554   30554  

         6810 Data/EDB-kostnad 8869 18083 -9214  

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 17664 46731 -29067  

         6890 Annen kontorkostnad   2262 -2262  

         6900 Internett 8970   8970  

         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 39216 126929 -87713  

         7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 9848   9848  

         7300 Salgskostnad 2000   2000  

         7320 Reklamekostnad 1709   1709  

         7350 Representasjon, fradragsberettiget 1963   1963  

         7400 Kontingent, fradragsberettiget 2640   2640  

         7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget   1000 -1000  

         7420 Gave, fradragsberettiget 600   600  

         7425 Kompensasjon mva -122495 26279 -148774  

         7430 Gave, ikke fradragsberettiget   110360 -110360  

         7500 Forsikringspremie 13750 17064 -3314  

         7600 Lisensavgift og royalties 1500   1500  

         7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 9850   9850  

         7740 Øredifferanser -1 -12 11  

         7750 Eiendoms- og festeavgift 9040   9040  

         7770 Bank og kortgebyrer 1570 5696 -4126  

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 1220   1220  

      Annen driftskostnad 389207 955448 -566241  

   Driftskostnader 670142 1546633 -876491  

Driftsresultat 404007 -88636 492643  

   Finanskostnader        

      Annen finanskostnad        

         8150 Annen rentekostnad 481 0 481  

   Finanskostnader 481 0 481  

Årsresultat 403526 -88636 492162  

 

 

Styrets forslag til vedtak: 

 

Regnskapet godkjennes.  



4. Innkomne saker 

Fra styret: 

4a: Regulering av fiske i Karpelva 

 

Etter flere sesonger med lav oppgang og fangst i Karpelva med en tydelig negativ trend, er vi 

bekymret for fremtidens laksefiske. For å finne siste “gode” fiskesesong i Karpelva må vi helt 

tilbake til 2017. Selv med strenge døgn/sesongkvoter, kortere fiskesesong og svært lavt 

uttak, er det lite bedring å spore. Tre sesonger med fiskefelle for uttak av pukkellaks, gir også 

svar på antall annen fisk som vandrer opp i vassdraget. Tallene for atlanterhavslaks ligger på 

150- 220 individer. Disse tallene samsvarer også overens med drivtellingen gjennomført av 

Skandinavisk naturovervåkning av laks i Karpelva i 2018 & 2020. 

På bakgrunn av dette mener styret at tiden er moden for å vurdere sterkere virkemidler. Vi 

ber om årsmøtets tilslutning til å utrede fredning av atlanterhavslaksen for en gitt periode, 

fortrinnsvis fem år.  

Forslag til vedtak: 

Styret gis fullmakt til å utrede fredning av atlanterhavslaksen i Karpelva i dialog med 

grunneiere og myndigheter. 

 

4b: Fremtidig stabil og sikker foreningsdrift? 

 

Sør-Varanger JFF er en relativt stor og aktiv forening. Vi har sunn økonomi og høy aktivitet i 

utvalgene. Likevel opplever vi det utfordrende å finne kandidater til tillitsverv. I ytterste 

konsekvens vil det få betydning for vår evne til å opprettholde drift. Styret finner det 

nødvendig å informere årsmøtet om situasjonen, og samtidig be om innspill til løsninger. 

 

4c: Bruk av testamentarisk gave 

 

Foreningen mottok arv på 30 000 kroner etter æresmedlem Thorleif Høgstad. Styret inviterer 

årsmøtet til å komme med innspill til bruk av midlene. 

  



5. Forslag til arbeidsprogram og budsjett 

Styret foreslår følgende satsingsområder i 2024: 

Jakt, fiske og aktiviteter: 

• Instruktøropplæring 

• Øke aktivitet med uformelle medlemsmøter/ «jegertreff», gjerne i samarbeid med 

naboforeningene 

 

Informasjon og påvirkning: 

• Aktiviteter og resultater legges ut på hjemmesiden og deles på Facebook 

• Hjemmesiden skal være oppdatert 

 

Organisasjon 

• Opplæring av tillitsvalgte innen organisasjonen og IT-plattformer 

• Fokus på rekruttering av tillitsvalgte, både jegerprøveinstruktører og 

styremedlemmer 

• Fokus på økonomisk støtte samt mulige sponsorinntekter 

• Kontinuerlig verving 

• Videreføre samarbeidet med Neiden og omegn JFF og Pasvikdalen JFF 

 

 

  



BUDSJETT 

 

 

Budsjettpost Inntekter Utgifter 

Styre/drift 100000 250000 

Fuglehundutvalget 350000 350000 

Storviltutvalget 20000 20000 

Fiskeutvalget 150000 115000 

Hytteforvaltning 40000 60000 

Kvinneutvalg 10500 10400 

Sportskytterutvalget 320000 270000 

Barne- og ungdomsutvalget 30000 30000 

   

SUM 1 020 500 1 105 400 

      

Resultat   -84 900 

 

  

  

 

Styret ser behov for å investere i en tilhenger samt fornyelse av inventar i hyttene. Av den grunn 

foreslås et underskudd i avdeling styre/drift samt hytteforvaltning. Ut over dette budsjetterer vi 

balanse eller overskudd i utvalgene. I sum gir dette et budsjett som går noe i underskudd. 

På bakgrunn av overskuddet fra 2023 mener styret dette er et forsvarlig budsjett. 

 

 

  

  



6. Kontingentsatser 

 

NJFFs landsmøte 2021 vedtok å innføre helhetlige kontigentsatser i forbundet. 

Bakgrunnen for dette var et ønske om å skape enklere medlemsadministrasjon, samt 

bedre kjøpsløsninger for nye medlemmer.  

  

For hovedmedlemsskap er det innført en tredeling, der lokalforeningen selv avgjør 

om man skal benytte lav, middels eller høy sats. Kontigentandelen til sentralledd og 

fylkeslag er lik for alle nivåene.  

Øvrige medlemskategorier har enhetlige priser. 

Årsmøtet skal ta stilling til kontigentnivå (høy, middels, lav) for hovedmedlemskap 

gjeldende fra 1. januar 2025. Hva de endelige satsene blir vedtas av 

representatnskapet (regionledere) i oktober.  

 

Vedtatte kontigentsatser for 2023:     

Kategori Sentralt Fylke Forening Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske - lav 590 90 45 725 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske - Middels 590 90 125 805 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske - høy 590 90 210 890 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & Fiske 305 50 50 405 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & Fiske 175 50 50 275 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske 425 85 50 560 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske 180 80  50 310 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 180 25 190 395 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 800     800 

Familiemedlemskap 775 115 220 1100 

     

 

Sør-Varanger JFF har lav kontigentsats.  

 

Styrets innstilling: 

Styret anbefaler årsmøtet å videreføre lav kontigentsats. Vi mener at en høyere sats 

vil kunne slå negativt ut for medlemsutviklingen.  

 

  



7. Delegater til NJFF-Finnmarks årsmøte 

NJFF – Finnmark avholder sitt årsmøte 16-17 mars på Scandic hotell Kirkenes. Sør-

Varanger JFF kan ut fra medlemsantall stille med fire delegater til NJFF – Finnmarks 

årsmøte. Styrets forslag til kandidater:  

 

1. navn: Helene Bertelsen 

2. navn: Hauk E Thyes 

3. navn: Kay-Arne Storvold  

4. navn: 

 

 

Vara: 

Vara: 

 

 

 
 

 

  



8. Valg 

Hovedstyret:     Periode: Vedtak: 

Leder: Helene Bertelsen Gjenvalg (1 år) 2024-2025   

Nestleder Kay-Arne Storvold Ikke på valg 2023-2025   

Kasserer Helén Andreassen Nyvalg (1 år) 2024-2025   

Sekretær Madeleine Kurthi Nyvalg 2024-2026   

Varamedlem Kjell Næss Ikke på valg 2023-2025   

Varamedlem Øystein Hansen Ikke på valg 2023-2025   

Fuglehundutvalget:     Periode:   

Leder: Anette Sætrang Gjenvalg (1 år) 2024-2025   

  Thorstein Bjørnstad Nyvalg (1 år) 2024-2025   

  Aksel Brien Nyvalg 2024-2026   

  Ronja Pedersen Ikke på valg 2023-2025   

Storviltutvalget:     Periode:   

Leder: Hanne L Eriksen Nyvalg 2024-2026   

  Karianne M. Nilsen Nyvalg 2024-2026   

    2024-2025   

  Malin Bjørklund Ikke på valg 2023-2025   

  Kenneth Hanslien Gjenvalg   2024-2026   

Fiskeutvalget:     Periode:   

Leder: Kenneth Stålsett Ikke på valg 2023-2025   

  Morten Henriksen Ikke på valg 2023-2025   

  Rainer Ingebrigtsen Gjenvalg 2024-2026   

  Even Borthen Nilsen Gjenvalg 2024-2026   

  Joachim Schistad Gjenvalg 2024-2026   

Ungdomsutvalget:     Periode:   

Leder: Alexander Henriksen Gjenvalg 2024-2026   

  Alfred Ørjebu Gjenvalg 2024-2026   

  Mats Bjørklund Nyvalg 2024-2026   

Sportskytterutvalget:   Periode:   

Leder: Hauk E Thyes Ikke på valg 2023-2025   

  Stig Even Hansen På valg 2022-2024   

  Joachim Schistad På valg 2022-2024   

Vara Jens Kristian Baustad Ikke på valg 2023-2025   



Kvinneutvalget:     Periode:   

Leder: Ingrid Lunde Ikke på valg 2023-2025   

  Monica Ressin Nyvalg 2024-2026   

  Liv Eirin Alseth Nyvalg 2024-2026   

  Amanda Åsberg   2023-2025   

Materiell og hytteforvaltning:   Periode:   

Leder: Tobias Wahlund Ikke på valg 2023-2025   

  Geir Gulbrandsen Gjenvalg 2024-2026   

  Steve Støpamo Gjenvalg 2024-2026   

  Håvard Hanstvedt Ikke på valg 2023-2025   
    

 

Revisor: Idar Mecklenburg Ikke på valg 2023-2025   

          

Valgkomitè:     Periode:   

Medlem:     2024-2026   

Medlem:     2024-2026   

Medlem:     2024-2026   

  



Vedlegg: Vedtekter og styringsdokument 

 

 

Vedtekter for 

SØR-VARANGER JEGER- OG FISKERFORENING 

Stiftet 1935 

 

§ 1 NAVN  

Foreningens navn er Sør-Varanger Jeger- og Fiskerforening, forkortet SVJFF. Foreningen er tilsluttet 

Norges Jeger- og Fiskerforbund med alle sine medlemmer.  

 

§ 2 FORMÅL  

Foreningens formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen skal bygge på NJFFs gjeldende 

strategidokumenter. 

 

For øvrig er formålet: 

• Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretakelse av naturens produksjonsgrunnlag og 

ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske.  

• Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes interesser innen jakt, 

fiske, naturforvaltning og friluftsliv.  

• Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser basert på tilgjengelig kunnskap.  

• Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere.  

• Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske.  

• Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap.  

• Å drive et aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid   

• Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesseorganisasjoner.  

• Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler  

 

§ 3 MEDLEMSKAP 

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, friluftsliv og naturforvaltning kan bli medlem av 

foreningen. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer.  

Foreningens medlemmer deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet.  

Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen ut over den perioden som kontingenten er betalt 

for. Medlemskapet fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året.  

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år. 

Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap av verv og rettigheter i henhold 

til NJFFs sentrale vedtekter. 



§ 4 MEDLEMSKONTINGENT  

Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og Representantskap. Betalt kontingent gjelder for 
ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører besluttet andel til 
foreningen. 
 

§ 5 FORENINGENS STYRENDE ORGANER  

Foreningens ledende organer er:  

a) Ordinært årsmøte  

b) Ekstraordinært årsmøte  

c) Styret  

 

§ 6 ÅRSMØTE  

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst fire 

uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til årsmøtet skal være 

skriftlige og styret i hende senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste behandles av styret og gjøres 

kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres protokoll fra årsmøtet.  

På årsmøtet skal følgende behandles:  

1. Konstituering av møtet  

- Godkjenning av innkalling  

- Godkjenning av dagsorden  

- Godkjenning av forretningsorden  

- Valg av ordstyrer  

- Valg av sekretær  

- Valg av tellekorps  

- Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen  

2. Årsmelding fra siste kalenderår  

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår  

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak  

5. Retningslinjer for foreningsdriften 

6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden  

7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett  

8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap.  
9. Valg av styre i henhold til § 8  

10. Valg av medlemmer til utvalg etter behov  

11. Valg av valgkomite på 3 medlemmer  

12. Valg av to revisorer med en vararepresentant  

13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  

14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.  

Dersom ikke noe annet er bestemt i retningslinjer/ styringsdokumenter, avgjøres alle saker med 

alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det 

foretas loddtrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen 



krever skriftlig avstemning. Ingen tilstedeværende har mer enn én stemme. Det er ikke rom for 

fullmakter.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til stede 

på årsmøtet med talerett.  

§ 7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE  

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller 

det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Det blir innkalt med samme varsel og på samme måte 

som for ordinært årsmøte.  

Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn 

de som er oppført i innkallingen.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til stede 

på årsmøtet med talerett.  

 

§ 8 STYRET  

Foreninger ledes av et styre på 11 medlemmer som sammen med 2 varamedlemmer i prioritert 

rekkefølge, skal velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder velges for 2 år om gangen. Kasserer og 

to styremedlemmer står på valg samtidig, mens nestleder, sekretær og øvrige styremedlemmer er på 

valg de øvrige år.  

 

Styret er:  

• Leder  

• Nestleder  

• Sekretær  

• Kasserer  

• Leder i sportskytterutvalget  

• Leder i fiskeutvalget  

• Leder i ungdomsutvalget  

• Leder i storviltutvalget  

• Leder i fuglehundutvalget  

• Leder i kvinneutvalget  

• Leder i hytte- og materialutvalg 

Styremøte blir holdt når lederen fastsetter det, eller når det blir krevd av minst 5 styremedlemmer. 

Styret er beslutningsdyktig når minst 6 medlemmer møter. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. 

Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen 

og for de vedtak som gjøres. 

To av styrets medlemmer i felleskap eller styrets leder og kasserer har foreningens signatur. Styret 

kan meddele prokura.  

 

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 



 

§ 9 STYRETS PLIKTER  

Styret skal:  

1. Verne om foreningens interesser, forvalte midlene og håndheve vedtektene og foreningens 

styrende dokumenter.  

2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, behandle og fatte vedtak i 

saker av interesse for foreningen.  

3. Legge til rette for at det blir arrangert jegerprøvekurs i lokalforeningen  

4. Legge fram for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen gjennom det siste 

kalenderåret, revidert regnskap for kalenderåret samt budsjettforslag og forslag til 

virksomhetsplan i samsvar med NJFFs strategidokument, for kommende år. 

5. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre ekspedering til 

forbundsstyret i NJFF.  

6. Sende årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert år. Ajourføre tillitsvalgtliste 

i NJFFs medlemsregister og i Brønnøysundregisteret.  

7. Nedsette utvalg etter behov, og utarbeide instrukser/ styringsdokumenter for disse.  

8. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte.  

9. Ivareta foreningens arkiv  

10. Fremme forslag om personer til valgkomité til foreningens årsmøte 

 

 

§ 10 REGNSKAP 

Foreningens regnskapsår følger kalenderåret. Regnskapet skal revideres av revisor som velges av 

årsmøtet. Revisor gir innstilling om regnskapet til årsmøtet.  

Foreningen dekker reiseutgiftene og eventuelle andre utlegg som dens styremedlemmer og andre 

personer blir påført i foreningens tjeneste.  

 

§ 11 VEDTEKTSENDRINGER 

Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjeldende vedtektsnorm. Ved endringer i 

vedtektsnormen, forplikter foreningen seg til å korrigere dette i sine vedtekter på førstkommende 

ordinære årsmøte. 

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse krever 2/3 flertall på 

årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt.  

 

§ 12 DOMSUTVALG 

Foreningen er forpliktet av bestemmelsene som gjelder NJFFs domsutvalg. 

 

§ 13 UTMELDING AV NJFF  



Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter. Utmelding av NJFF skal 

gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet 

utmeldingsvedtak må meddeles forbundet innen 1. september i året før utmelding. 

Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse vedtektene, kan 

NJFFs forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta foreningens/lagets eiendeler på 

uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i kommunen eller distriktet. 

 

§ 14 OPPLØSNING AV FORENINGEN  

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle dette og legge det fram 

for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing i to påfølgende årsmøter. 

Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFFs forbundsstyre vedta at midlene skal 

disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets formål i kommunen eller distriktet. 

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets styre å 

beslutte oppløsning. 

 

 

 

  



Styringsdokument for Sør- Varanger Jeger- og Fiskerforening 

 

Krav til styret: 

Valgte medlemmer av styret må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Rutiner rundt suspensjon og ekslusjon 

Medlemmer som gjør seg skyldig i brudd på jakt- og fiskelovgivingen, eller på annen måte ved sin 

adferd skader foreningen, skal suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. Styret kan også 

nekte å ta opp personer som tidligere har forbrutt seg mot forannevnte. I svært alvorlige saker skal 

medlemmer av foreningen ekskluderes av styret. Vedkommende medlem som blir suspendert eller 

ekskludert har rett til å fremlegge sin sak for årsmøtet, som tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall. 

Blir medlemmer ekskludert fra lokalforeninger, skal dette umiddelbart rapporteres inn til NJFF og 

fylkeslaget.  

 

UTVALG OG KOMITEER  

Sportsskytterutvalget  

består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i foreningens styre. Medlemmene 

velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg går 2 av medlemmene ut. 

  

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

 

Sportsskytterutvalget skal:  

• Drive skyteopplæring  

• Drifte og vedlikeholde leirduebane med tilhørende bygningsmasse  

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år  

 

Utvalget har anledning til å knytte seg til Norges Skytterforbund  

 

Fiskeutvalget  

består av leder og 4 medlemmer. Lederen har plass i foreningens styre. Medlemmene velges av 

årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg går to av medlemmene ut. Medlemmene har 

driftsansvar for hver sin forpaktede lakseførende elv. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører 

må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.   

 

Fiskeutvalget skal:  

• Drifte de forpaktede lakseførende elvene på en bærekraftig måte i samråd med styret. 

Herunder følge opp forpliktelser overfor FeFo og offentlige myndigheter.  

• Bedre allmennhetens adgang til fiske og stimulere til rekruttering.  

• Sikre god kontakt/samarbeid med grunneiere.  

• Ordne med fiskeoppsyn.  

• Forberede besvarelser på høringer av faglig art for styret.  

• Lage beretning om utvalgets arbeid siste år, samt utarbeide aktivitetsplaner.  



• Involvere medlemmene i utviklingsarbeid langs elvene og i forvaltning av fiskeressursene.  

 

Barne- og ungdomsutvalget  

består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i foreningen styre. Medlemmene 

velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg går 2 av medlemmene ut. Valgte 

medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Ungdomsutvalget skal:  

• Vekke og stimulere ungdommens interesser for foreningens formål og arbeide  

• Legge til rette for kurs, studie- og instruksjonsvirksomhet i samråd med foreningens styre  

• Spre kjennskap om foreningens ungdomsarbeid til allmenhet og myndigheter 

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år  

 

Kvinneutvalget  

består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i forenings styre. Medlemmene 

velges for to år av gangen. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved 

tiltredelse i vervet.   

 

Utvalget skal:  

• Arbeide for å gjennomføre aktiviteter innen jakt, fiske og friluftsliv som kan bidra til at flere 

jenter deltar i jentesatsingen i SVJFF.  

• Arbeide i samsvar med NJFFs målsettinger i strategiplanen for «NJFF-jenter».  

• Planlegge og gjennomføre kurs og instruksjonsvirksomhet i samarbeid med foreningens 

øvrige virksomhet.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

Storviltutvalget  

består av 3 medlemmer samt 2 varamedlemmer. Lederen har plass i foreningens styre. Medlemmene 

velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende valg går to av medlemmene ut. Valgte 

medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Storviltutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige viltstelltiltak i samarbeid med foreningens styre, samt 

arbeide for å skaffe jaktmuligheter for medlemmene.  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige kurs- trenings- og konkurranseaktiviteter.  

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år.  

 

Fuglehundutvalget  

består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i foreningens styre. Medlemmene 

velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende valg går to av medlemmene ut. Valgte 

medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

  

Fuglehundutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige småvilttellinger i samarbeid med foreningens styre og 

FEFO.  



• Arrangere prøver for stående fuglehunder og trening av disse.  

• Tilrettelegging for strømming av hund mot sau og rein i kommunen.  

• Innsende til styret beretning om arbeidet det forløpne år  

 

Materiell- og hytteforvaltning  

Utvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i forenings styre. 

Medlemmene velges for to år av gangen.  

 

Utvalget skal:  

• Føre tilsyn med utstyret og føre liste over inventar og utstyr.  

• Utarbeide budsjett og sørge for at det gjennomføres et planmessig vedlikehold av 

bygningene.  

• Følge opp foreningens IK-rutiner for bygg og annet teknisk utstyr.  

• Utvikle og forvalte utleievirksomheten av hyttene.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

Valgkomitè 

Valgkomiteen skal fremme forslag på kandidater til de tillitsverv som er på valg i styret og utvalgene.  

 

 


